Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITO COM URGÊNCIA QUE SEJA PROVIDENCIADO A MANUTENÇÃO E
REPAROS NA EMEF MARILIA DE REZENDE SCARTON COUTINHO, NO BAIRRO
INTERLAGOS.

Linhares, 14 de junho de 2024.

Venho por meio deste requerimento solicitar ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de
Leis que encaminhe o presente a Secretaria Municipal de Educação REQUERENDO, que
seja providenciado com urgência a manutenção e reparos na EMEF Marilia de Rezende
Scarton Coutinho, no bairro Interlagos.

JUSTIFICATIVA

De inicio vale ressaltar, que esta demanda é um clamor da população solicitada a este
gabinete.

Conforme pode ser observado nas fotos em anexo, a escola encontra-se em péssimo
estado de conservação, necessita urgentemente de manutenções e reparos na estrutura
física do prédio.

Sendo assim, visando contribuir com o conforto e bem-estar dos alunos e servidores, solicito
que esta demanda seja atendida com maior brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003100350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

VEREADOR(A) Roninho Passos-PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003100350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390033003100350035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390033003100350035003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 14/06/2024 10:50

Checksum: 46637E20A7BC38FA432E13683B6A8E6A52F2FA56A4F4EB8F82274C5AD434C763